



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 204**Nº Ata:** 0022**Data Ass.:** 22/09/2022**Vigência:** 22/09/2022 até 22/09/2023**FORNECEDOR:** GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA **CNPJ:** 07.180.489/0001-70**ENDEREÇO:** AVENIDA AV CASTELAR PRATES, 281, LOJA D, Bairro: MAJOR PRATES, MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38)3084-3228**Nº Processo:** 64 - 20 / 2022**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 130.878,45

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25911	AGENDA TELEFONICA ESPIRAL TAM. NORMAL 39 FOLHAS CAPA FLEXIVEL 150X210MM ; ; TILIBRA	UND	15,0000	32,9000	493,50
25943	BARBANTE 240 GR N 4/8 100% ALGODAO CRU C/ 100 METROS C/ 8 FIOS CORES VARIADAS ; ; JAF	UND	80,0000	10,5000	840,00
30918	BOLA SANFONADA PARA FESTA JUNINA GRANDE ; ; FEST	UNID	30,0000	57,1500	1.714,50
30559	CAIXA BOX EM POLIPROPILENO COR VEDE ; ; POLIBRAS	UNID	150,0000	11,6700	1.750,50
13595	CANETA HIDROCOR COM 12 CORES, NÃO TOXICO CORES BRILHANTES. PONTAS REDONDAS, CX COM 12 UNIDADES ; ; BRW	CX	45,0000	59,1500	2.661,75
25985	CANETA RETROPROJETOR PRETA, VERMELHA E AZUL CX C/ 12 UNIDADES ; ; BRW	CX	120,0000	37,7500	4.530,00
20355	CLIQUE DE ACO FORMATO PARALELO GALVANIZADO Nº 6/0 CX COM 500 GRS ; ; BRW	CX	55,0000	22,1700	1.219,35
20357	COLA COM GLITER 25GR CORES VARIADAS, CX COM 12 UNIDADES ; ; PIRATININGA	CX	170,0000	48,7300	8.284,10
26013	COLA PARA EVA E ISOPOR 37GRS ; ; PIRATININGA	UND	100,0000	6,0400	604,00
30563	COLA SILICONE LIQUIDA 100ML DE BOA QUALIDADE ; ; GATTE	CX	200,0000	59,0300	11.806,00
30835	EMBALAGEM PARA PRESENTE 14X20 C/50 UNIDADES ESTAMPADOS ; ; CROMUS	PCT	50,0000	23,0800	1.154,00
30840	EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X25 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	20,9500	1.047,50
30842	EMBALAGEM PARA PRESENTE 18X25 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; CROMUS	PCT	50,0000	33,9000	1.695,00
30846	EMBALAGEM PARA PRESENTE 22X32 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; CROMUS	PCT	50,0000	28,4000	1.420,00
30851	EMBALAGEM PARA PRESENTE 30X40 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; CROMUS	PCT	50,0000	52,0000	2.600,00
30857	EMBALAGEM PARA PRESENTE 40X50 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; CROMUS	PCT	50,0000	99,0000	4.950,00
30861	EMBALAGEM PARA PRESENTE 50X70 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	105,0000	5.250,00
30864	EMBALAGEM PARA PRESENTE 55X90 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; CROMUS	PCT	50,0000	164,9000	8.245,00
22059	EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM 20CMX29CM PCT C/ 100 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	2,0000	34,0000	68,00
30568	ENVELOPE KRAFT NATURAL A3 CANTO REDONDO CAIXA COM 250 UNIDADES ; ; SCRITY	CX	4,0000	167,7000	670,80
30872	ETIQUETAS PARA IMPRESSAO COR BRANCA 33,9X101,6MM COM 14 ETIQUETAS CADA FOLHA FORMA REDONDA ; ; POLIFIX	PCT	10,0000	85,7000	857,00

Cód. Ata: 204 **Nº Ata:** 0022 **Data Ass.:** 22/09/2022 **Vigência:** 22/09/2022 até 22/09/2023

FORNECEDOR: GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA **CNPJ:** 07.180.489/0001-70

ENDEREÇO: AVENIDA AV CASTELAR PRATES, 281, LOJA D, Bairro: MAJOR PRATES,MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38)3084-3228

Nº Processo: 64 - 20 / 2022		Modalidade: Pregão		Valor Total:R\$ 130.878,45	
OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.					
Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
22105	FESTAO VERDE QUANT: 01 UNID, COMP: 2,70 METROS, GALHOS:400 ; ; ART	UNID	37,0000	173,0000	6.401,00
22068	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 18 MM X 50M ; ; NASTRO	UNID	15,0000	18,2800	274,20
22919	FITA DUPLA FACE , 19MM X 5M, DUPLA FACE, FIXACAO PERMANENTE. APICACAO FACIL E SEGURA, EVITANDOPERFURACAO DE SUPERFICIES. IDEAL PARA FIXACAO DE QUADROS, ESPELHOS, PECAS DE DECORACAO E CANALETAS.PROMOVE ISOLAMENTO E ANTICORROSIVO ENTRE CHAPAS METALICAS. FITA TRANSLUCIDA QUE AO AMRELA COM O PASSAR DO TEMPO. ; ; NASTRO	UNID	100,0000	33,0300	3.303,00
26070	FITA METRICA PVC FIBRA DE VIDRO 30MX10MM ; ; ARTE PUNTO	UND	10,0000	33,9000	339,00
30573	FITA PVC PARA USO GERAL 48MM X 40MTS ; ; NASTRO	UNID	100,0000	31,5500	3.155,00
210	FOLHA DE ISOPOR DE 35MM ; ; ISOFORT	UNID	200,0000	14,0000	2.800,00
30589	GIZ DE CERA CORES VARIADAS EMBALAGEM COM 12 UNIDADES ATOXICO ; ; PIRATININGA	CX	300,0000	6,2300	1.869,00
30936	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 13/8 CX COM 5000UNID ; ; BRW	CX	400,0000	23,6500	9.460,00
27713	LAPIS DE ESCRITA Nº 2 1ª QUALIDADE NAO TOXICO PONTA RESISTENTE CX COM 50 UNIDADES ; LAPIS DE ESCRITA Nº 2 1ª QUALIDADE NAO TOXICO PONTA RESISTENTE CX COM 50 UNIDADES; SERELEPE	CX	240,0000	26,9500	6.468,00
26145	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS TAMANHO G 225X330MM OFICIO ; ; PÁGINA BRASIL	UND	75,0000	34,2500	2.568,75
30621	LIVRO DE RESULTADO FINAL APROVEITAMENTO ESCOLAR 23,5 CM X 32,5 CM 100 ; ; PÁGINA BRASIL	UNID	20,0000	125,4500	2.509,00
26164	PAPEL CARBONO A4 21X29,7CM C/ 100 FOLHAS ; ; CIS	CX	17,0000	62,9000	1.069,30
20427	PAPEL CELOFANE COLORIDO 80X100 ; ; RST	UNID	20,0000	1,8000	36,00
30630	PAPEL COUCHE BRANCO A4 COM 100 FOLHAS ; ; RST	PCT	70,0000	41,0000	2.870,00
30636	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY 180G A4 COM 50 FOLHAS DE BOA QUALIDADE ; ; GLOSSY	PCT	34,0000	32,0000	1.088,00
30627	PAPEL LAMINADO 48X60M ; ; RST	UNID	350,0000	1,7500	612,50
26217	PASTA ABA SEM ELASTICO PAPEL 24X32CM ; ; TP	UND	10,0000	1,8000	18,00
26218	PASTA CANALETA TAMANHO A4 PLASTICA OFICIO 241X335MM POLIPROPILENO ; ; PLACONY	UND	150,0000	3,2000	480,00

Cód. Ata: 204 **Nº Ata:** 0022 **Data Ass.:** 22/09/2022 **Vigência:** 22/09/2022 até 22/09/2023

FORNECEDOR: GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA **CNPJ:** 07.180.489/0001-70

ENDEREÇO: AVENIDA AV CASTELAR PRATES, 281, LOJA D, Bairro: MAJOR PRATES,MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38)3084-3228

Nº Processo: 64 - 20 / 2022 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 130.878,45

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26222	PASTA COM GRAMPO DE PAPEL TRILHO PAPELÃO PLASTIFICADO DIVERSAS CORES MATERIAL CARTÃO ; ; TP	UND	80,0000	2,9900	239,20
22091	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO DE PAPEL ; ; POLIBRAS	UNID	20,0000	4,1000	82,00
13780	PERFURADOR GRANDE 30 FLS COM DOIS FUROS/FERRO FUNDIDO ; ; GATTE	UNID	3,0000	35,0000	105,00
22089	PERFURADOR GRANDE 50 FLS COM DOIS FUROS/FERRO FUNDIDO ; ; GATTE	UNID	23,0000	119,0000	2.737,00
13791	PINCEL DE PINTURA PNTA ARRENDONDADA Nº5 ; ; BRW	UNID	10,0000	3,0000	30,00
13787	PINCEL DE PINTURA PONTA ARRENDONDADA Nº0 ; ; BRW	UNID	10,0000	2,5500	25,50
30788	PLASTICO ENSERADO PARA MESA COM 50 MT TRANSPARENTE ; ; POLITAC	MT	17,0000	888,0000	15.096,00
26245	PRANCHETA PORTATIL MDF TAMANHO A4 COM PRENDEDOR METALICO NA COR CRISTAL 34X23CM ; ; STALO	UND	120,0000	10,6000	1.272,00
30659	RELOGIO DE PAREDE PARA ESCOLA 35CM SEM BARULHO ; ; FD	UNID	10,0000	86,0000	860,00
27792	TAPETE SANIZANTE TAMANHO MÉDIO 38X58MM ; TAPETE SANIZANTE TAMANHO MÉDIO 38X58MM; KAPAZZI	UND	50,0000	65,0000	3.250,00

